
 

 

UCHWAŁA NR X/70/2019 

RADY POWIATU W ŁOBZIE 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych 

na terenie Powiatu Łobeskiego od dnia 1 września 2019 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 511) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 996; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i poz. 2203, z 2018 r. poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669 i poz. 2245 oraz 

z 2019 r. poz. 534, poz. 730 i poz. 761) w związku z art. 217 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 949 

i poz. 2203 oraz z 2018 r. poz. 2245) Rada Powiatu w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych 

przez Powiat Łobeski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na terenie 

Powiatu Łobeskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące, obowiązujący od 1 września 2019 r. Plan 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Łobzie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Ryszard Sola 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 lipca 2019 r.

Poz. 4141

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


Załącznik do uchwały Nr X/70/2019 

Rady Powiatu w Łobzie 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

PLAN SIECI SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NA TERENIE POWIATU ŁOBESKIEGO 

Lp. Nazwa i adres szkoły Typ Organ prowadzący 

1. 

Zespół Szkół im. T. Kościuszki 

w Łobzie, ul. Niepodległości 54, 

73 - 150 Łobez, w ramach którego 

działają: 

 

Powiat Łobeski  
a) Liceum Ogólnokształcące 

4-letnie liceum 

ogólnokształcące, (z klasami 

dotychczasowego 3 -letniego 

liceum ogólnokształcącego do 

31.08.2022 r.) 

b) Technikum Zawodowe 

5-letnie technikum, (z klasami 

dotychczasowego 4-letniego 

technikum do 31.08.2023 r.) 

c) Branżowa Szkoła I stopnia 
3-letnia szkoła branżowa 

I stopnia 

2. 

Zespół Szkół w Resku, ul. Prusa 2, 

72-315 Resko, 

w ramach którego działają: 

 

Gmina Resko 

a) Liceum ogólnokształcące 

4-letnie liceum 

ogólnokształcące, (z klasami 

dotychczasowego 3-letniego 

liceum ogólnokształcącego do 

31.08.2022 r.) 

b) Branżowa Szkoła I stopnia 
3-letnia szkoła branżowa 

I stopnia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4141


		2019-07-29T11:50:25+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




